
Rentrée de 8h00 (Lundi à vendredi) Dernière mise à jour : 01/08/2025

Service n° 204 Service n° 205 Service n° 206 Service n° 207
Ligne GCP Ligne GCP Ligne GCP Ligne GCP

Brandivy Quistenan (Embt) 06:42 Brandivy Coet Quenach (Embt) 06:45 Grand-Champ Kerbloch 06:44 Grand-Champ Kerboulven 06:46
Brandivy Ti Neüé 06:44 Brandivy Vialgoet (Embt) 06:57 Grand-Champ Loperhet 06:48 Grand-Champ Kergonan (Embt) 06:52
Brandivy Service techniques 06:45 Brandivy Tolgoët (Embt) 06:58 Grand-Champ Impasse de la Butte 06:51 Grand-Champ Cité Ch. de Blois* 06:55
Brandivy Bourg (abribus) 06:47 Grand-Champ Le Poteau 06:59 Grand-Champ Kerdréan la Forêt (Embt) 06:53 Grand-Champ Bellevue 06:57
Brandivy Resto Cozo(embt) 06:55 Grand-Champ Pratel Fetan (Embt) 07:01 Grand-Champ Néherlann (Embt) 06:55 Grand-Champ Guenfrout (Embt) 06:58

Plumergat Eglise 06:57 Grand-Champ Parc er Menah (embt Kerovel) 07:02 Grand-Champ Toulnay 06:57 Grand-Champ Kerléguin 07:00
Plumergat Lézégard Izel 07:01 Grand-Champ Parc er Menah (embt ESAT) 07:03 Grand-Champ Lézunéhec (Embt) 07:02 Grand-Champ Pratelmat 07:01

Grand-Champ Guersach (Embt) 07:02 Grand-Champ Boulevard du Stade 07:04 Grand-Champ Rue Général Harty 07:04 Grand-Champ Brénéhuen 07:04
Grand-Champ Corn er Arat 07:03 Grand-Champ Place de l'Eglise* 07:06 Grand-Champ Place de l'Eglise (descente uniquement)* 07:06 Grand-Champ Coulac (abribus) 07:05
Grand-Champ La Croix Locmiquel (Lizolvan) 07:06 Grand-Champ Lann Guinet 07:08 Grand-Champ Gare routière 07:09 Grand-Champ Moustoir des Fleurs 07:07
Grand-Champ Bodéan (embt Beaumarais) 07:10 Plescop Gare routière 07:17 Grand-Champ Chanticoq 07:12 Grand-Champ Moustoir des Fleurs (impasse) 07:08
Grand-Champ Le Visclen  (reporté du  206) 07:13 Plescop Gare routière 07:19 Grand-Champ Penprat (Embt) 07:09
Grand-Champ Grinço Manoir (embt) 07:15 Plescop Kerfuns (Embt) 07:11

Plescop Gare routière             07:17 Plescop Gare routière      07:16

Correspondance à gare routière de Plescop

Service n° 204 Service n° 205 Service n° 206 Service n° 207
Ligne GCP Ligne GCP Ligne GCP Ligne GCP

Plescop Gare routière            07:20 Plescop Gare routière              07:20 Plescop Gare routière 07:20 Plescop Gare routière 07:20
Vannes Lycée Charles de Gaulle / Coll St-Exupery 07:34 Vannes Lycée St-Georges/SFX (Descartes) 07:34 Vannes Rd-Pt Laroiseau 07:28 Vannes Coll. & Lycée ND de Ménimur 07:35

Vannes Lycée St-Paul 07:37 Vannes Lycée J. Guéhenno 07:31
Vannes Lycée Lesage 07:40 Vannes CFA - Bd Colonel Rémy 07:34

Vannes Lycée St-Joseph (Kergypt poteau Kicéo) 07:36
Vannes Collège Le Sacré-Cœur (Chênes Verts) 07:38

Grand-Champ vers Vannes
Année scolaire 2025 - 2026

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

* Les élèves en correspondance pour Ste-Anne d'Auray (202) descendent Place de l'Eglise  et Cité Ch. De Blois (203). 

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Rentrée de 9h00 (Lundi à vendredi) Dernière mise à jour : 01/08/2025

Service n° 208
Ligne GCP

Grand-Champ Gare routière 08:12
Grand-Champ Giratoire Chanticoq 08:15
Grand-Champ Visclen(Kicéo) 08:17
Grand-Champ Grinço Manoir 08:19

Vannes Lycée Charles de Gaulle / Coll. St-Exupery 08:35
Vannes Lycée J. Guéhenno 08:42
Vannes Lycée St-Joseph (Kergypt poteau Kicéo) 08:45
Vannes Collège Le Sacré Cœur (Kicéo Chênes verts) 08:47
Vannes Lycées St-Georges/SFX (Descartes) 08:49
Vannes Lycée St Paul 08:51
Vannes Lycée Lesage 08:53

Sortie de 16h00 / 16h30 (Lundi, mardi, jeudi, vendredi) Dernière mise à jour : 01/08/2025

Service n° 204 Service n° 206 Service n° 207
Ligne GCP Ligne GCP Ligne GCP

Vannes Lycées St-Georges/SFX (Descartes) 15:45 Vannes Lycée Charles de Gaulle / Coll. St Exupéry 16:50 Lycée St-Joseph (Kergypt poteau Kicéo) 16:42
Vannes Lycée St Paul 15:47 Vannes Coll.& Lycée ND de Ménimur 17:00 Vannes Collège Le Sacré-Cœur (Kicéo Chênes verts) 16:44
Vannes Lycée Lesage 15:50 Grand-Champ Grinço Manoir 17:11 Vannes Lycée St-Georges/SFX (Descartes) 16:48
Vannes Col.Sacré Cœur (Kicéo Chênes verts) 15:55 Grand-Champ le Visclen 17:12 Vannes Lycée St Paul 16:52
Vannes Lycée St-Joseph (Kergypt Abris Kicéo) 15:57 Grand-Champ Giratoire Chanticoq 17:15 Vannes Lycée Lesage 16:55
Vannes Lycée J. Guéhenno (Kicéo Prat Lann) 16:00 Grand-Champ Brénéhuen (embt) 17:16 Vannes Lycée J. Guéhenno (Prat Lann) 17:01
Vannes Col.&Lycée ND Le Ménimur 16:07 Grand-Champ Gare Routière 17:20 Grand-Champ Grinço Manoir 17:15
Vannes Lycée Charles de Gaulle / Coll. St-Exupery 16:12 Grand-Champ Le Visclen 17:16
Gd-Chp Grinço Manoir 16:25 Grand-Champ Giratoire Chanticoq 17:18
Gd-Chp Le Visclen 16:26 Grand-Champ Brenéhuen (embt) 17:19
Gd-Chp Giratoire Chanticoq 16:28 Grand-Champ Gare routière 17:22
Gd-Chp Brenehuen (embt) 16:29
Gd-Chp Gare routière 16:33

Gd-Chp Place de l'Église 16:36
Gd-Chp Boulevard du Stade 16:38
Gd-Chp Parc er Menah (ESAT) 16:41

Année scolaire 2025 - 2026

Grand-Champ vers Vannes

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Correspondance à la Gare Routière de Grand-Champ avec les services de sortie du collège 101 à 109 (Cf. la fiche horaires scolaires Primaires et Collège de Grand-Champ)

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Sortie de 18h00 (Lundi, mardi, jeudi, vendredi) Dernière mise à jour : 01/08/2025

Service n° 208
Ligne GCP

Vannes Lycée Charles de Gaulle / Coll St-Exupery 17:40
Vannes ND de Ménimur 17:47
Vannes Lycée St-Georges/SFX (Descartes) 17:57
Vannes Lycée St-Paul 18:00
Vannes Lycée Lesage 18:03
Vannes Lycée St-Joseph (Kergypt Abris Kicéo) 18:07
Vannes CFA - Giratoire des Iles 18:08
Vannes Lycée J. Guéhenno (Prat Lann) 18:10
Vannes Rd-Pt Laroiseau 18:13
Plescop Gare routière 18:20

Service n° 208 Service n° 209 Service n° 205
Ligne GCP Ligne GCP Ligne GCP

Plescop Gare routière 18:20 Plescop Gare routière 18:20 Plescop Gare routière 18:20
Grand-Champ Grinço Manoir 18:24 Plescop Kerfuns (Embt) 18:24 Grand-Champ Bodéan 18:27
Grand-Champ Le Visclen 18:26 Grand-Champ Penprat (Embt) 18:25 Grand-Champ La Croix Locmiquel 18:31
Grand-Champ Chanticoq 18:28 Grand-Champ Moustoir des Fleurs (impasse) 18:26 Grand-Champ Corn ar Arrat 18:34
Grand-Champ Brenehuen (embt) 18:30 Grand-Champ Moustoir des Fleurs 18:27 Plumergat Guersach (face embt) 18:35
Grand-Champ Gare routière 18:33 Grand-Champ Loperhet 19:00 Plumergat Lézégard (Embt Kerlann) 18:37
Grand-Champ Lann Guinet 18:35 Grand-Champ Impasse de la Butte 19:02 Plumergat Eglise 18:42
Grand-Champ Place de l'église 18:38 Brandivy Kerdréan la Forêt 19:03 Brandivy Bourg (Abribus) 18:48
Grand-Champ Boulevard du stade 18:43 Grand-Champ Néherlann (Embt) 19:04 Brandivy Ti Neüé 18:49
Grand-Champ Le Poteau 18:49 Grand-Champ Toulnay 19:06 Brandivy Quistenan 18:50
Grand-Champ Pratel Fetan 18:51 Grand-Champ Lezunehec 19:08 Brandivy Coet Quenach (Embt) 18:52

Brandivy Vialgoët (Embt) 19:02
Brandivy Tolgoet (Embt) 19:04

Grand-Champ vers Vannes
Année scolaire 2025 - 2026

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Correspondance à gare routière de Plescop 

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Sortie de 12h00 (Mercredi) Dernière mise à jour : 01/08/2025

Service n° 205 Service n° 207 Service n° 209
Ligne GCP Ligne GCP Ligne GCP

Vannes Lycée St-Georges/SFX 12:08 Vannes Collège Le Sacré-Cœur (Chênes Verts) 12:08 Vannes Collège&Lycée ND le Ménimur 12:10
Vannes lycée St-Paul 12:10 Vannes Lycée St-Joseph (Kergypt Abris Kicéo) 12:10 Vannes Lycée Charles de Gaulle / Coll St-Exupery 12:15
Vannes Lycée Lesage 12:13 Vannes Lycée J. Guéhenno (Prat Lann) 12:13 Grand-Champ Grinço Manoir 12:26

Grand-Champ Grinço Manoir 12:30 Grand-Champ Grinço Manoir 12:25 Grand-Champ Le Visclen 12:28
Grand-Champ Le Visclen 12:31 Grand-Champ Le Visclen 12:26 Grand-Champ Chanticoq 12:30
Grand-Champ Chanticoq 12:33 Grand-Champ Chanticoq 12:28 Grand-Champ Brenehuen (embt) 12:31
Grand-Champ Brenehuen (embt) 12:34 Grand-Champ Brenehuen (embt) 12:29 Grand-Champ Gare routière 12:35
Grand-Champ Gare routière 12:38 Grand-Champ Gare routière 12:33

Grand-Champ vers Vannes
Année scolaire 2025 - 2026

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Correspondance à gare routière de Grand-Champ avec les services de sortie du collège 101 à 109 (voir Horaires scolaires Primaires et Collège de Grand-Champ)

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr


